

TEKİRDAĞ MACAR DOSTLUK DERNEĞİ 5.5.2005 – 2.5.2007  
DÖNEMİ ÇALIŞMA RAPORU

4 Eylül 2002 günü yapılan ilk genel kurul toplantımızdan bugüne kadar sürdürdüğümüz ve beşinci yılını doldurmakta olan çalışmalarımızla; derneğimizin kurumlaşması, tanıtılması, iki ülke ve ulus arasındaki ilişkilerde etkinliğinin sağlanması amacımızı gerçekleştirme yolunda ilerliyoruz.

Çalışmalarımıza gösterdiğiniz destek ve katkılara bir kez daha teşekkür ediyoruz.

Bu kapsamda;

**TEKİRDAĞ MACAR GÜNLERİ ETKİNLİKLERİ**

**ÜÇÜNCÜ TEKİRDAĞ MACAR GÜNÜ (1.6.2005)**

1.6.2005 tarihinde kutlanan 3. Tekirdağ Macar Günü kapsamında;

- İlimizdeki orta dereceli okullar öğrencileri arasında “HEMŞEHRİMİZ RAKOCZY” konulu kompozisyon yarışması,
- Tekirdağ 50. Yıl İlköğretim Okulunun Sinevizyon Gösterisi ile “Rakoczi’nin Anıları Sanal Müzesi”nin bilgisayar ortamında açılışı,
- Çellisima Viyolonsel Dörtlüsü konseri düzenlenmiştir.

Kompozisyon Yarışmasında birinciliği Büşranur Özer, ikinciliği Müge Özkoyuncu, üçüncülüğü de Gözde Ferimas kazanmıştır.

**DÖRDÜNCÜ TEKİRDAĞ MACAR GÜNÜ (14.6.2006)**

Tekirdağ Macar Günleri’nin dördüncüsü 14.6.2006 Çarşamba günü

kutlanmış ve bu kapsamda;

- Rakoczy Müzesinde, ünlü Macar Bestecisi ve Türk Halk Müziği üzerinde önemli araştırmaları olan BELA BARTOK’un 125. doğum günü nedeni ile bir fotoğraf sergisi açılmış,

- Üzerinde Macar Ressam Manyoki Adam tarafından yapılan II. Ferenc Rakoczi'nin portresi bulunan "kişisel pul" bastırılmış,
- Prens II. Ferenc Rakoczi ile arkadaşlarının kabirlerinin 1906 yılında Tekirdağ'dan Macaristan'a nakledilmesinin 100. yılının anısına PTT idaresi tarafından "özel tarih damgalı zarf" hazırlanmış,
- "özel tarih damgası" da kullanılarak kişisel pullar satışa sunulmuştur.

### BEŞİNCİ TEKİRDAĞ MACAR GÜNÜ (14.6.2007)

Bu yıl Beşinci Macar Günü'nü gene Tekirdağ Kiraz Festivali içinde gerçekleştireceğiz. Programımızda Bilkent Gençlik Senfoni Orkestrası var.

### RAKOCZY KİTABI

Budapeşte Macar Türk Dostluğu Derneği öncülüğünde Rakoczy'nin hayatını konu alan bir kitap hazırlanarak Budapeşte'de bastırılmış ve Tekirdağ'da tanıtımı yapılmış ve müzemizde satışa sunulmuştur. Kitabın yayımlanabilmesindeki katkıları nedeni ile Fahri Konsolosumuz Sayın Erdoğan Erken, Turgay Engin ve Eser Marmara'ya bir kez daha teşekkür ediyoruz.

### RAKOCY MÜZESİ KARTPOSTAL DİZİSİ

Budapeşte Macar Türk Dostluk Derneği öncülüğünde hazırlanan Rakoczy Müzesi'nin oniki kartpostaldan oluşan dizisi Tekirdağ Özel İdaresi tarafından bastırılmıştır. Bu eserin gerçekleşmesinde büyük özverisi olan Budapeşte Türk Macar Dostluk Derneği Başkan Yardımcısı Sayın Tibor Toth'a ve İlimize atandıktan hemen sonra bu projemize sahip çıkarak maddi kaynak sağlayan Valimiz Sayın Aydın Nezih Doğan'a içten teşekkürlerimizi sunuyoruz.

### MACARİSTAN CUMHURİYETİ'NİN ÜLKEMİZDEKİ DİPLOMATİK MİSYONUNDAKİ GÖREV DEĞİŞİKLİKLERİ

Geçen iki yıl içinde Macaristan Cumhuriyeti'nin Ankara Büyükelçisi ile İstanbul Başkonsolosu değişmiştir.

Çalışmalarımızda büyük desteklerini gördüğümüz Büyükelçi Sayın **Zsolt G. Szalay** ile Başkonsolos Bayın Bayan Gabriella Zimboras'a teşekkür ediyor, yeni Büyükelçimiz, eski dostumuz Sayın ISTVAN

SZABO ile yeni Başkonsolosumuz Sayın Bayan **MARIA SZEKELY'e** başarılar diliyoruz.

### RAKOCY MÜZESİ ÖNÜNE SEKEL KAPISI KONULMASI

Macar asıllı Romen vatandaşlarının hazırlayıp getirdiği ve yapıldığı yerin adı ile anılan ahşap kapı (tak) müzemiz önüne törenle konulmuştur.

### AVŞAR İÇMELERİNE RAKOCZY ANISINA ANIT KONULMASI

22-23-24-25 Ağustos 2006 tarihlerinde Tekirdağ'ı ziyaret eden Macar asıllı Romen vatandaşları heyetinin getirdiği anıt 24 Ağustos günü, II. Ferenc Rakoczi'nin kentimizde yaşadığı dönemde sık sık gittiği bilinen Merkez İlçe Avşar Köyü ve buradaki şifalı suya konuklarımızla birlikte gidilerek derneğimizin hazırladığı plaket ile birlikte konulmuştur.

### İMRE THÖKÖLY ANITI'NIN AÇILIŞ TÖRENİ İÇİN İZMİT ZİYARETİ

### MACAR KONUKLAR

Çeşitli nedenlerle ilimizi ziyaret eden Macar konuklara gereken ilgi gösterilmeye çalışılmıştır.

Saygılarımızla. 2.5.2007

### **YÖNETİM KURULU**

